
Dziennik Ustaw Nr 3 192 - Poz. 7 i 8 

50. PN-T-05052-01 :1975 (PN-75[T-05052/01) 
Urządzenia transmisji danych 
- Styk S2 
- Parametry elektryczne obwodów stykowych niesymetrycz-

nych. 
51. PN-T-05052-02: 1984 (PN-84[T-05052/02) 

Urządzenia transmisji danych 
- Styk S2 
- Parametry elektryczne obwodów stykowych symetrycz-

nych 
- Wymagania i badania . 

52. PN-T-05052-03:1985 (PN-85[T-05052/03) 
Urządzenia transmisji danych 
- Styk S2 
- Parametry elektryczne obwodów stykowych niesymetrycz-

nych niskonapięciowych. 
53. PN-T-05052-11 :1975 (PN-75[T-05052/11) 

Urządzenia transmisji danych 
- Styk S2 
- Złącze do obwodów stykowych niesymetrycznych. 

8 

54. PN-T-05052-12:1984 (PN-84[T-05052/12) 
Urządzenia transmisji danych 
- Styk S2 
- Złącze do obwodów stykowych symetrycznych niesyme-

trycznych niskonapięciowych 
- Wymagania. 

55. PN-T-05054-00:1977 (PN-77[T-05054/00) 
Urządzenia transmisji danych 
- Styk S4 
- Wymagania ogólne. 

56. PN-T-05054-01: 1976 (PN-76[T-05054/0 1) 
Urządzenia transmisji danych 
-Styk S4 
- Parametry elektryczne obwodów stykowych niesymetrycz-

nych 
- Wspólne wymagania i badania. 

57. PN-T-05054-11:1976 (PN-76[T-05054/11) 
Urządzenia transmisji danych 
- Styk S4 
- Złącze do obwodów stykowych niesymetrycznych. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 31 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz., 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110 oraz z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, 
poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wy
nagradzania pracowników publicznych zakładów opie
ki zdrowotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993' r. Nr 41, 
poz. 190, z 1994 r. Nr 21, poz. 75, Nr 69, poz. 303 
i Nr 125, poz. 614, z 1995 r. Nr 8, poz. 42, Nr 84, poz.424 
i Nr 122, poz. 594, z 1996 r. Nr 80, poz. 377 oraz z 1997 r. 
Nr 24, poz. 127 i Nr 34, poz. 214) wprowadza. się nastę
pujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. W zakładzie prowadzonym w formie państwo

wej jednostki budżetowej lub zakładu budżeto-

wego zasady podziału środków na wynagro
dzenia są ustalane i zmieniane w uzgodnieniu 
z zakładową organizacją związkową na warun
kach określonych w ustawie z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 234, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, z 1996 r. Nr l, 
poz. 2, Nr 24, poz. 110, Nr 61, poz. 283, Nr 75, 
poz. 355 i Nr 152, poz. 723 oraz z 1997 r. Nr 82, 
poz. 518, Nr 88, poz. 554, Nr 96, poz. 589 
i Nr 121, poz. 769).", 

2) skreśla się § 14. 

§ f.. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia, z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 2, który wchodzi 
w życie z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: 
W. Maksymowicz 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Pol igrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dn i po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu , Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa 

Zam. 19/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 4 zł 68 gr 


